
Consultas Realizadas 

Licitación 377963 - ADQUISICIÓN DE
CARTUCHOS DE TINTA Y TONER ORIGINALES

Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta Fecha de Consulta 19-03-2020

En el PBC, ANEXO C - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS BIENES O SERVICIOS A SER ADQUIRIDOS - 1.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:

Solicitamos aclarar si dentro de las especificaciones técnicas se debe detallar el precio de los insumos ofertados.
Considerando que en el PBC solicitan la inclusión de los precios.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-06-2022

los precios solo serán detallados en el formulario de ofertas

Consulta Fecha de Consulta 19-03-2020

En el PBC, ANEXO C - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS BIENES O SERVICIOS A SER ADQUIRIDOS - 1.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - LOTE Nº 1 - DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES (CARTUCHOS ORIGINALES PARA IMPRESORAS) y
LOTE Nº 4 - DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES (TONER ORIGINALES PARA IMPRESORAS LASER):

Solicitamos aclarar los números de parte de los insumos solicitados en el Lote 1 y Lote 04. Este requerimiento se efectúa
de manera a que los potenciales oferentes podamos cotizar correctamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-06-2022

El llamado es contrato abierto y el sistema de adjudicación es por el total no por lotes
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